



ประกาศ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด

เรื่อง ประกาศเชิญชวนปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์ชะวอด อำเภอชะวอด
จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์

.....

ด้วย บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด โดย สำนักงานไปรษณีย์เขต ๘ มีความประสงค์จะปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์ชะวอด อำเภอชะวอด จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์ตามรายละเอียด ดังนี้

- ตามประกาศประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์ เลขที่ ๐๓๖/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๒
- กำหนดยื่นข้อเสนอ ณ ส่วนทรัพย์สินและพัสดุ สำนักงานไปรษณีย์เขต ๘ เลขที่ ๘๔/๒๔ หมู่ที่ ๖ ถนนเลียงเมือง ตำบลมะขามเตี้ย อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ในวันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๒ ภายในเวลา ๐๙.๐๐ – ๑๒.๐๐ น. ตามเวลานาฬิกาของส่วนทรัพย์สินและพัสดุ เป็นมาตรฐาน
- กำหนดเปิดซองประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์ ในวันเดียวกันเวลาประมาณ ๑๔.๐๐ น.
- ราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๓๓,๐๐๐.- บาท (หกล้านสี่แสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)
- หลักประกันของประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์ จำนวน ๓๒๑,๖๕๐.- บาท (สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
- จำหน่ายเอกสารประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์ พร้อมรายละเอียด ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ชดละ ๑,๕๐๐.- บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)

จึงขอเชิญชวนผู้สนใจ โปรดติดต่อขอซื้อเอกสารประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์ พร้อมรายละเอียดได้ที่

๑. ส่วนทรัพย์สินและพัสดุ สำนักงานไปรษณีย์เขต ๘ เลขที่ ๘๔/๒๔ หมู่ที่ ๖ ถนนเลียงเมือง ตำบลมะขามเตี้ย อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๘๔๐๐๐ โทร. ๐๗๗-๒๒๖๓๕๘ ๐๗๗-๒๒๖๔๔๖

๒. ไปรษณีย์จังหวัดนครศรีธรรมราช เลขที่ ๗๒๔/๕ ถนนราชดำเนิน ตำบลคลัง อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช โทร. ๐๗๕-๓๕๖๑๓๖

ตั้งแต่วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๒ ถึงวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๒ ในวันและเวลาทำการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๒

(นายณรินทร์ ไทยสยาม)

ผู้ช่วยผู้จัดการฝ่าย รักษาการแทน

ผู้จัดการฝ่ายไปรษณีย์เขต ๘

รายละเอียดค่าก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์ชะอวด อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปร.6 / แผ่นที่ 1

งาน ก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์ชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช		ประมาณราคาเมื่อวันที่.....29 พ.ย. 2562.....	
ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์ชะอวด เป็นเงิน	6,355,360.46	ปร.5(ก) / แผ่นที่ 1 : หน้า 2/19
2	ครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้าง เป็นเงิน	35,000.02	ปร.5(ก) / แผ่นที่ 1 : หน้า 17/19
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ เป็นเงิน	42,800.00	ปร.4(ก) / แผ่นที่ 1 : หน้า19/19
หมายเหตุ			
-รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร แมบในหนังสือของกระทรวงการคลังที่ กค 0405.3/ว364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559			
-ตามเงื่อนไข จ่ายเงินล่วงหน้า 0.00% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ต่อปี , หักเงินประกันผลงาน 0.00% และภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%			
-ได้รับงบประมาณลงในปี 2560 เป็นเงิน 6,658,000.00			
-รายละเอียดการประมาณราคานี้เป็นสิทธิของ ปณท. ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาตนเองตามแบบและรายการ รายละเอียดที่ได้ซื้อชุดแบบจาก ปณท.			
ไม่สามารถนำรายละเอียดของ ปณท. ไปใช้อ้างอิงในการคิดราคาของผู้เสนอราคา			
รวมราคาค่าปรับปรุงต่อเติมอาคาร ที่ทำการไปรษณีย์ชะอวด เป็นเงินทั้งสิ้น		6,433,160.48	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้นปิดตัวเลขกลม		6,433,000.00	
ตัวหนังสือ		(หกล้านสี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)	

[illegible]

งาน 1 โครงสร้าง

ป.5.4 / แผนที่ 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	จำนวน		
1.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนวัสดุขุดบ่อบาดาล	289.00	ตร.ม.			25.00	7,225.00		
	- รื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	289.00	ตร.ม.			70.00	20,230.00		
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน	167.00	ตร.ม.			35.00	5,845.00		
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ	139.00	ตร.ม.			40.00	5,560.00		
	- รื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ	9.00	ชุด			200.00	1,800.00		
	- รื้อถอนชุดหน้าต่างพร้อมวงกบ	3.00	ชุด			300.00	900.00		
1.2	งานโครงสร้าง คสล.	1.00	งาน			5,000.00	5,000.00		
	- เสาเข็มตัวเอ ขนาด 0.26x0.26x10.00m.	21.00	คืบ	2,500.00	52,500.00	548.00	11,508.00	64,008.00	
	- สลักหัวเสาเข็ม	21.00	คืบ			230.00	4,830.00	4,830.00	
	- ชุดดินและถมกลับ (ด้วยแรงคน)	51.00	ลบ.ม.			148.00	7,548.00	7,548.00	
	- ขยายยาบบดอัดแบบ	27.00	ลบ.ม.	350.00	9,450.00	91.00	2,457.00	11,907.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (รูปทรงกระบอก 210 มม./ ชม.2.)	1.00	ลบ.ม.	2,196.26	2,196.26	391.00	391.00	2,587.26	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (รูปทรงกระบอก 240 มม./ ชม.2.)	50.00	ลบ.ม.	2,383.18	119,159.00	391.00	19,550.00	138,709.00	
	- ไม่นับบดอัดคอนกรีตหัวโป๊ว (เฉลี่ยใช้งาน 80%)	281.00	ตร.ม.	225.00	63,225.00			63,225.00	
	- ค่าแรงติดตั้งและรื้อถอนไม้แบบ	369.00	ตร.ม.			133.00	49,077.00	49,077.00	
	- ตะปู	111.00	ลบ.ม.	37.38	4,149.18			4,149.18	
	- RB 6 มม. SR24	662.00	กก.	20.34	13,467.07	4.10	2,714.20	16,181.27	
	- RB 9 มม. SR24	1,129.00	กก.	19.29	21,778.41	4.10	4,628.90	26,407.31	
	- DB 12 มม. SD30	895.00	กก.	19.99	17,891.05	3.30	2,953.50	20,844.55	
	- DB 16 มม. SD30	1,627.00	กก.	19.92	32,409.84	3.30	5,369.10	37,778.94	
	- DB 20 มม. SD30	377.00	กก.	19.35	7,294.95	3.30	1,244.10	8,539.05	
	- ลวดผูกเหล็ก	141.00	กก.	53.27	7,511.07			7,511.07	
	- พันลวดรูปห่วงเรียบขนาด 5 ชม. รับแรงดึงได้ 300 กก./ตร.ม.	196.00	ตร.ม.	250.00	49,000.00	25.00	4,900.00	53,900.00	
	- Wiresesh 4mm. @ 0.20 M.#	209.00	ตร.ม.	27.01	5,645.09	5.00	1,045.00	6,690.09	
	รวมราคาเป็นเงินยกไป				405,676.92		164,775.80	570,452.72	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	จำนวน		
2.1	งานพื้น								
	- พ. 1 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	156.00	ตร.ม.	415.00	64,740.00	222.00	34,632.00	99,372.00	
	- พ.2 พื้นปูหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	192.00	ตร.ม.	498.00	95,616.00	183.00	35,136.00	130,752.00	
	- พ.3 พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	22.00	ตร.ม.	350.00	7,700.00	150.00	3,300.00	11,000.00	
	- พ.4 พื้น คสล. (ผิวขัดเรียบ)	120.00	ตร.ม.	500.00	60,000.00	180.00	21,600.00	81,600.00	
2.2	งานผนัง	340.00	ตร.ม.	550.00	187,000.00	200.00	68,000.00	255,000.00	
	- ผ. 1 ผนังก่ออิฐมวลเบา	421.00	ตร.ม.	174.00	73,254.00	56.00	23,576.00	96,830.00	
	- งานปูนเรียบที่ผนังก่อมวลเบา (ภายในและภายนอก)	802.00	ตร.ม.	48.00	38,496.00	82.00	65,764.00	104,260.00	
	- เติ้นทับหลัง ค.ส.ล.รวมเหล็กเสริม, ไม่นับ	378.00	ม.	110.00	41,580.00	50.00	18,900.00	60,480.00	
	- ผ.2 ผนังฉาบเรียบทอหนา 8 มม.กรุ 2 ตัวยึดโครงร่างเหล็กวางเหล็กระสี่	1.00	งาน	800.00	800.00	200.00	200.00	1,000.00	
	- ผ.3 ผนังฉาบเรียบทอหนา 8 มม.กรุ 1 ตัวยึดโครงร่างเหล็กวางสี่กระสี่	21.42	ตร.ม.	287.00	6,147.54	100.00	2,142.00	8,289.54	
	- ผ.4 ผนังกรุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.40 x0.40 ม.	67.00	ตร.ม.	450.00	30,150.00	200.00	13,400.00	43,550.00	
	- ผ.5 ผนังฉาบเรียบทอ หนา 8 มม.โครงเหล็กกล่อง 1 1/2" x 3" @0.60 ม.								
	ฝ้าโครงเหล็กที่ถ้อย 16 มม.@0.10ม.ทึบน้ำเงิน	29.15	ตร.ม.	350.00	10,202.50	150.00	4,372.50	14,575.00	
	- ผ.6 ผนัง MATAIL SHEET (สี) โครงสร้างเหล็กกล่องทาสีกันสนิม	275.00	ตร.ม.	300.00	82,500.00	200.00	55,000.00	137,500.00	
2.3	- ผ.7 ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	10.70	ม.	600.00	6,420.00	300.00	3,210.00	9,630.00	
	- ผ.8 ผนังกรุโพลีโพลี โครงสร้างเหล็กทาสีกันสนิม	13.00	ม.	1,900.00	24,700.00			24,700.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ผ.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดมีลู่วิ่งไม้ฟลอยด์กันความร้อน								
	พร้อมโครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ฉาบรอยต่อเรียบ	143.00	ตร.ม.	320.00	45,760.00	100.00	14,300.00	60,060.00	
	- ผ.1 ฝ้าเพดานหุบเกลี้ยงยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดมีลู่วิ่งไม้ฟลอยด์กันความร้อน								
	พร้อมโครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ฉาบรอยต่อเรียบ	44.50	ม.	250.00	11,125.00	100.00	4,450.00	15,575.00	
	- ผ.2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ชนิดทึบสีน้ำเงินพร้อมโครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี								
	ฉาบรอยต่อเรียบ	16.00	ตร.ม.	300.00	4,800.00	100.00	1,600.00	6,400.00	
	- ผ.3 ฝ้าเพดาน T-BAR อลูมิเนียมขอบขาว ขนาด 0.60 x 0.60 ม.แผ่นยิปซัมบอร์ด								
	หนา 9 มม. ชนิดมีลู่วิ่งไม้ฟลอยด์กันความร้อน สีสำเร็จรูป	163.00	ตร.ม.	280.00	45,640.00	70.00	11,410.00	57,050.00	
	- ผ.4 ฝ้าเพดาน MATAIL SHEET พร้อมโครงสร้างเหล็กทาสีน้ำเงินกันสนิม	150.00	ตร.ม.	300.00	45,000.00	170.00	25,500.00	70,500.00	
	รวมราคาเป็นเงินยกไป				881,631.04		406,492.50	1,288,123.54	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	จำนวน		
	รวมราคาเป็นเงินรวม				881,631.04		406,492.50	1,288,123.54	
-ฝ5. ฝ้าเพดาน	ถูกทรงเหล็ก ปิดทับด้วยอิฐแผ่นบอร์ด หน้า 9 มม.พร้อมโครงเคร่าเหล็ก	5.30	ตร.ม.	150.00	795.00	70.00	371.00	1,166.00	
-ฝ6. ฝ้าเพดาน	ถูกทรงอิฐแผ่นบอร์ดชนิด 4" พร้อมโครงเคร่าเหล็กหน้าไม้กันสั่น	12.00	ตร.ม.	1,900.00	22,800.00	600.00	7,200.00	30,000.00	
2.4 งานประติมากรรม									
-ป.1 ประติมากรรมลอยตัวปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.								
	พร้อมช่างติดตั้งค่าตัวช่าง	1.00	ชุด	89,450.00	89,450.00			89,450.00	
-ป.2 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
-ป.3 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00			7,000.00	
-ป.4 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง								
	ถูกทรงเหล็กกลม 15 มม. @ 0.10 ม. ปิดทับด้วยปูนฉาบเรียบ								
	พร้อมช่างติดตั้งค่าตัวช่าง	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	1,000.00	2,000.00	18,000.00	
-ป.5 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	700.00	2,800.00	16,800.00	
-ป.6 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง								
	ขนาด 2"x4" ทาสีน้ำมัน	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	700.00	1,400.00	10,400.00	
-ป.7 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง								
	ขนาด 2"x4" ทาสีน้ำมัน	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	700.00	2,100.00	11,100.00	
-ป.8 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง	1.00	ชุด	1,440.00	1,440.00	1,500.00	1,500.00	12,940.00	
-ป.9 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง	1.00	ชุด	15,840.00	15,840.00	1,500.00	1,500.00	17,340.00	
-ป.10 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00			4,500.00	
-ป.11 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง	1.00	ชุด	23,400.00	23,400.00			23,400.00	
-ป.12 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง	1.00	ชุด	18,585.00	18,585.00			18,585.00	
-ป.13 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง	3.00	ชุด	14,535.00	43,605.00			43,605.00	
-ป.14 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง	2.00	ชุด	14,467.00	28,934.00			28,934.00	
-ป.15 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง	1.00	ชุด	15,300.00	15,300.00			15,300.00	
-ป.16 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง	1.00	ชุด	2,947.00	2,947.00			2,947.00	
-ป.17 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง	1.00	ชุด	5,130.00	5,130.00			5,130.00	
-ป.18 ประติมากรรมปูนฉาบเรียบ	ถูกทรงจากอิฐหน้า 6 มม.พร้อมช่างติดตั้ง	1.00	ชุด	3,915.00	3,915.00			3,915.00	
	รวมราคาเป็นเงินรวม				1,251,727.04		425,363.50	1,677,090.54	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ			ค่าแรงงาน		เป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	จำนวน	จำนวน		
	รวมราคาค่าเป็นเงินยกมา									
	- น.7 หนี้ต่างงบบริหารบาทอาคารชุดคูมินเยอบชาว ลูกพี่การจกลาฝ้า หน้า 6 มณ.	1.00	ชุด	2,430.00	1,251,727.04			425,363.50	1,677,090.54	
	- เหล็กดัดของแสงอุทัยนิมม น.1	1.00	ชุด	7,938.00	7,938.00				7,938.00	
	- เหล็กดัดของแสงอุทัยนิมม น.1ล	1.00	ชุด	6,202.00	6,202.00				6,202.00	
	- เหล็กดัดของแสงอุทัยนิมม น.2	6.00	ชุด	4,725.00	28,350.00				28,350.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.3	3.00	ชุด	5,040.00	15,120.00				15,120.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.3ล	2.00	ชุด	5,012.00	10,024.00				10,024.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.4	1.00	ชุด	5,292.00	5,292.00				5,292.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.5	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00				1,190.00	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง น.6,น7,น8	1.00	ชุด	4,410.00	4,410.00				4,410.00	
2.5	งานทาสี									
	- ทาสีรองผนังฝ้าเพดาน (ทั้งภายในและภายนอก)	580	ตร.ม.	20.00	11,600.00	20.00		11,600.00	23,200.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดสังกะยาภายในและภายนอก 2 เทียว	421.00	ตร.ม.	49.00	20,629.00	30.00		12,630.00	33,259.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดตัวหนาฝ้าเพดาน 2 เทียว	159	ตร.ม.	40.00	6,360.00	30.00		4,770.00	11,130.00	
	- ทาสีน้ำมันเคลือบเงาบริเวณหน้าต่างภายในและภายนอก	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	1,500.00		1,500.00	5,000.00	
	- ทาสีน้ำมันเคลือบเงาทาสีเส้นจราจร ฯลฯ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	2,500.00		2,500.00	7,500.00	
2.6	งานสุขภัณฑ์เคลื่อนย้ายพร้อมอุปกรณ์									
	- โถสุขภัณฑ์รุ่น 2893SCW-WT-0 3/4.5L ชาว	3	ชุด	6,500.00	19,500.00	450.00		1,350.00	20,850.00	
	- อ่างล้างหน้าฝืนเคาน์เตอร์ รุ่น 910S-WT ชาว	3	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00		1,350.00	11,850.00	
	- โถปีละ รุ่น TF-6301-WT-0 ชาว	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	450.00		900.00	11,900.00	
	- กระจก	3	ชุด	800.00	2,400.00	100.00		300.00	2,700.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ รุ่น MR-11ITW ใส	3	ชุด	500.00	1,500.00	50.00		150.00	1,650.00	
	- สายฉีดชำระ รุ่น A-4700A-WT ชาว	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	50.00		150.00	4,650.00	
	- ตะแกรงซักถื่น รุ่น A-8200-N	5	ชุด	750.00	3,750.00	100.00		500.00	4,250.00	
	- กั้นระแนงพื่นชนิดขออนวน รุ่น SUS 304	5	ชุด	50.00	250.00	20.00		100.00	350.00	
	- ก๊อกติดผนัง รุ่น A-7100C ชาว	2	ชุด	950.00	1,900.00	50.00		100.00	2,000.00	
	- อุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	งาน	700.00	700.00	300.00		300.00	1,000.00	
	รวมราคาค่าเป็นเงินยกไป				1,435,772.04			463,563.50	1,899,335.54	

รายการ ปริมาณและราคา

ตาม 3 ครุภัณฑ์สิ่งอำนวยความสะดวก

ป.5.4 / แผ่นที่ 7

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	รวมมูลค่า
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	จำนวน		
3.1	งานครุภัณฑ์สิ่งทำ								
	- F1 ตู้แสดงสินค้าไปรษณีย์ ขนาด 3.60x2.60x0.50 ม.	1.00	ชุด	54,000.00	54,000.00			54,000.00	
	- F2 โต๊ะเขียนเอกสาร ขนาด 4.38x1.10x0.40 ม.(พร้อมถังขยะถังขนาดเบอร์ 24, TOPทึบ)	1.00	ชุด	34,689.60	34,689.60			34,689.60	
	- F3 เคาเตอร์ขายกล่อง-ซอง ขนาด 4.00x0.80x0.60 ม.(พร้อม TOP ทึบแกรนิต)	1.00	ชุด	32,560.00	32,560.00			32,560.00	
	- F4 ชั้นไม้โกลดอง-ซอง ขนาด 4.20x2.40x0.60 ม.	1.00	ชุด	39,900.00	39,900.00			39,900.00	
	- F5 ชั้นเหล็กท่อน้ำทิ้งบริเวณภายในเวลา	1.00	ชุด	2,160.00	2,160.00			2,160.00	
	- F5A ชั้นเหล็กท่อน้ำทิ้งบริเวณภายในเวลา	1.00	ชุด	3,360.00	3,360.00			3,360.00	
	- F6 ตู้เก็บซองรอจ่าย ขนาด 2.42x2.40x0.60 ม.	1.00	ชุด	20,570.00	20,570.00			20,570.00	
	- F7 ตู้ไปรษณีย์เข้า PO. BOX ขนาด 36 ช่อง	1.00	ชุด	54,000.00	54,000.00			54,000.00	
	- A1 ตู้ซื้อที่ทำการไปรษณีย์พร้อมลิฟท์ ปกติ, ขนาด 1.20x6.40x0.20 ม.	1.00	ชุด	48,960.00	48,960.00			48,960.00	
	- A2 ป้ายบอกบริการภายนอก	5.11	ตร.ม.	1,900.00	9,709.00			9,709.00	
	- B1 ป้ายบอกบริการภายใน ขนาด 1.00x1.20 ม.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
3.2	- B2 ป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด 1.20x1.20 ม.	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00			4,500.00	
	- B3 ป้ายอะคริลิกใส่รหัสไปรษณีย์ ขนาด 0.80x0.95 ม.	2.00	ชุด	1,900.00	3,800.00			3,800.00	
	- B4 ป้ายอะคริลิกใส่รหัสไปรษณีย์ ขนาด 0.60x0.80 ม.	2.00	ชุด	1,600.00	3,200.00			3,200.00	
	- B5 ป้ายBACK DROP รายการแบบ (อยู่ในรายการผนัง)	16.00	ตร.ม.						
	งานป้ายสติ๊กเกอร์								
	- สติ๊กเกอร์ป้ายบอกบริการภายนอก	5.11	ตร.ม.	400.00	2,044.00			2,044.00	
	- สติ๊กเกอร์ป้ายบอกบริการภายใน	1.20	ตร.ม.	400.00	480.00			480.00	
	- สติ๊กเกอร์ป้ายประชาสัมพันธ์	1.44	ตร.ม.	400.00	576.00			576.00	
	- สติ๊กเกอร์ป้ายBACK DROP (พร้อมบาร์รอย)	18.00	ตร.ม.	450.00	8,100.00			8,100.00	
	- สติ๊กเกอร์บอกเวลาทำการ	4.00	ชุด	50.00	200.00			200.00	
	- สติ๊กเกอร์ขึ้นติดอักษร	1.60	ตร.ม.	400.00	640.00			640.00	
	- สติ๊กเกอร์ขอบมุมที่ใช้บริการ	4.56	ตร.ม.	400.00	1,824.00			1,824.00	
	- สติ๊กเกอร์ขึ้นกำแพง	2.20	ตร.ม.	400.00	880.00			880.00	
	- สติ๊กเกอร์บริการตู้ไปรษณีย์เข้า	1.00	ตร.ม.	400.00	400.00			400.00	
รวมราคาเป็นเงินยกไป					329,552.60			329,552.60	

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	หน่วยวัด
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	จำนวน		
4.1	งานระบบสุขาภิบาล								
	งานเดินท่อน้ำทิ้งและถังเก็บน้ำดี								
	- ขนาด Dia. 1/2"	21.00	ม.	12.38	259.98	30.00	630.00	889.98	
	- ขนาด Dia. 3/4"	12.00	ม.	14.95	179.40	30.00	360.00	539.40	
	- ขนาด Dia. 1"	52.00	ม.	24.53	1,275.56	30.00	1,560.00	2,835.56	
	- Check Valve								
	- ขนาด Dia. 1"	1.00	ชุด	560.00	560.00	30.00	30.00	590.00	
	- ขนาด Dia. 2"	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	100.00	100.00	1,100.00	
	- Stop Valve								
	- ขนาด Dia. 1/2"	7.00	ชุด	100.00	700.00	50.00	350.00	1,050.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	เมตร	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	เมตร	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	เมตร	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
	- เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ MITSUBISHI รุ่น EP-305QS หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00			7,200.00	
	- ถังเก็บน้ำ ขนาด 1,500 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ถังลอย/ไฟร์สวิตช์	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	งานเดินท่อโลหะกรก ท่อน้ำทิ้ง และท่ออากาศ								
	- ท่อ PVC Class B.5								
	- ขนาด Dia. 2"	16.41	ม.	88.75	1,456.39	75.00	1,230.75	2,687.14	
	- ขนาด Dia. 4"	13.90	ม.	144.00	2,001.60	100.00	1,390.00	3,391.60	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	เมตร	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	เมตร	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	เมตร	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย AQUA Model ST-3,000BF	1.00	ชุด	36,000.00	36,000.00	2,000.00	2,000.00	38,000.00	
	- งานขุดหลุมตอกเสาเข็มรับถังบำบัดพื้นฐาน คสล.	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
รวมรวมความเป็นเงินยกไป					67,132.93		9,750.75	76,883.68	

รายการ ปริมาณและราคา

งาน 5 งานระบบปรับอากาศ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ			ค่าแรงงาน		เป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	จำนวน	จำนวน		
5.1	เครื่องปรับอากาศ									
	- FCU / CDU - 1 (44,000 BTU/Hr) ตั้งภายนอก ของใหม่	3.00	ชุด	49,813.09	149,439.27				149,439.27	
	- FCU / CDU - 2 (18,000 BTU/Hr) ตั้งภายนอก ของใหม่	1.00	ชุด	26,728.98	26,728.98				26,728.98	
	รวมเครื่องปรับอากาศ				176,168.25				176,168.25	
5.2	งานอุปกรณ์ประกอบปรับอากาศ									
	ท่อร้อยสายและท่อน้ำทิ้ง									
	- ท่อทองแดง ขนาด Ø 1/2"	1.60	ม.	64.00	102.40					
	- ท่อทองแดง ขนาด Ø 1/4"	1.60	ม.	213.00	340.80	20.00	32.00	134.40		
	- ท่อทองแดง ขนาด Ø 3/4"	41.00	ม.	279.00	11,439.00	80.00	128.00	468.80		
	- ท่อทองแดง ขนาด Ø 3/8"	41.00	ม.	16.00	656.00	110.00	4,510.00	15,949.00		
	- ท่อPVC 8.5 ขนาด Ø 3/4"	4.00	ม.	18.00	72.00	20.00	820.00	1,476.00		
	- ท่อPVC 8.5 ขนาด Ø 1"	16.00	ม.	18.00	288.00	25.00	100.00	172.00		
	งานเพิ่มท่อร้อยสายและน้ำทิ้ง				288.00	25.00	400.00	688.00		
	- ขนาด Ø 1/2" Thick 3/4"	6.50	ม.	48.00	312.00	15.00	97.50	409.50		
5.3	- ขนาด Ø 1/4" Thick 3/4"	6.50	ม.	65.00	422.50	15.00	97.50	520.00		
	- ขนาด Ø 3/4" Thick 3/4"	41.00	ม.	71.00	2,911.00	15.00	615.00	3,526.00		
	- ขนาด Ø 3/8" Thick 3/4"	41.00	ม.	76.00	3,116.00	16.00	656.00	3,772.00		
	- ขนาด Ø 3/4" Thick 3/4"	4.00	ม.	82.00	328.00	18.00	72.00	400.00		
	- ขนาด Ø 1" Thick 3/4"	16.00	ม.	87.00	1,392.00	20.00	320.00	1,712.00		
	สายไฟฟ้า									
	- IEC 01									
	- ขนาด Ø 4 ตร.มม.	43.00	ม.	5.43	233.49	5.00	215.00	448.49		
	- ขนาด Ø 2.5 ตร.มม.	43.00	ม.	8.03	345.29	7.00	301.00	646.29		
	- เบ็ดเหล็ก	1.00	รวม	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00		
5.5	ท่อร้อยสายไฟ									
	- EMT ขนาด Ø 3/4"	43.00	ม.	25.94	1,115.42	22.00	946.00	2,061.42		
	- เบ็ดเหล็กเส้นไฟฟ้า, เบ็ดรัด,SUPPORTต่างๆ	1.00	พม.ก	1,500.00	1,500.00	750.00	750.00	2,250.00		
รวมราคาเป็นเงินค่าไป					25,073.90		10,260.00	35,333.90		

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย		ค่าแรงงาน		เป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	จำนวน		
6.1	ตู้ควบคุมไฟฟ้า								
	- MDB	1.00	ชุด	19,500.00	19,500.00	3,000.00	3,000.00	22,500.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 70 AT/100 A,F,C >=25 KA.	1.00	ชุด	4,880.00	4,880.00			4,880.00	
	- Circuit Breaker 3P, 50 AT,C >=18 KA.	3.00	ชุด	4,720.00	14,160.00			14,160.00	
	- Digital Power Meter.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00			6,500.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆ/CU Busbar/Wiring/Support.	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00			5,200.00	
	- Surge Protection	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00			35,000.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆประกอบติดตั้ง (Accessory)	1.00	งาน	2,456.00	2,456.00			2,456.00	
	- ระบบ GROUNDING								
	- Ground Test Box.	1.00	ชุด	1,850.00	1,850.00	200.00	200.00	2,050.00	
	- Ground Rod 5/8-10Ft Long	3.00	ชุด	950.00	2,850.00	200.00	600.00	3,450.00	
	- Ground Pit	3.00	ชุด	850.00	2,550.00	300.00	900.00	3,450.00	
	- Copper Bare 25Sq.mm.	20.00	ชุด	150.00	3,000.00	38.00	760.00	3,760.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆประกอบติดตั้ง (Accessory)	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
	- LP1 /Load center 3P, 30 slot/100A	1.00	ชุด	6,525.00	6,525.00	500.00	500.00	7,025.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT,C >=6 KA.	23.00	ชุด	126.00	2,898.00	50.00	1,150.00	4,048.00	
	- Circuit Breaker 1P, 32 AT,C >=6 KA.	1.00	ชุด	5,635.00	5,635.00	50.00	50.00	6,135.00	
	- LPA /Load center 3P, 18 slot/100A	1.00	ชุด	1,185.00	2,370.00	50.00	100.00	2,470.00	
	- Circuit Breaker 3P, 20 AT,C >=6 KA.	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- CA /Load center 1Phase,6 slot	5.00	ชุด	126.00	630.00	50.00	250.00	880.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT,C >=6 KA.	1.00	ชุด	7,580.00	7,580.00	500.00	500.00	8,080.00	
	- ตู้ Timer	1.00	ชุด	8,473.20	8,473.20			8,473.20	
	- อุปกรณ์อื่นๆประกอบติดตั้ง (Accessory)	1.00	งาน						
	- ตัวกรองไฟฟ้า	30.00	ชุด	2,500.00	75,000.00	200.00	6,000.00	81,000.00	
	- โคมระยงทรงกลมโคมระยงเหลี่ยม ขนาด 0.60x1.20 ม. (2x18 W. LED)วางบนฝ้าเพดาน	16.00	ชุด	2,340.00	37,440.00	200.00	3,200.00	40,640.00	
	- โคมระยงทรงกลมโคมระยงเหลี่ยม ขนาด 0.15x1.20 ม. (1x18 W. LED)แบบฝังฝ้าเพดาน	11.00	ชุด	1,970.00	21,670.00	200.00	2,200.00	23,870.00	
	- โคมไฟระยงทรงกลมโคมระยงเหลี่ยม (2x18 W. LED)แบบติดลอย	6.00	ชุด	1,970.00	11,820.00	200.00	1,200.00	13,020.00	
	รวมราคาเป็นเงินยก)				283,113.20		21,610.00	304,723.20	

